



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Meduca ApS

Willemoesgade 9 st., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 70 90 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Michael Juhl Fedders
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meduca ApS Willemoesgade 9 st. 2100 København Ø
	E-mail: mjf@inteam.dk
	CVR-nr.: 30 70 90 39
	Stiftet: 6. juli 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Juhl Fedders, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomheden inden for kursus- og uddannelsessektoren, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.383.399 kr. mod 1.468.213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.082 kr. mod 497.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.383.399	1.468.213
1 Personaleomkostninger	-1.190.594	-706.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.138</u>	<u>-18.897</u>
Resultat før finansielle poster	172.667	743.076
2 Andre finansielle indtægter	61.542	158
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98</u>	<u>-76.074</u>
Resultat før skat	234.111	667.160
3 Skat af årets resultat	<u>-55.029</u>	<u>-169.628</u>
Årets resultat	<u>179.082</u>	<u>497.532</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>57.082</u>	<u>379.732</u>
Disponeret i alt	<u>179.082</u>	<u>497.532</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.247	37.796
Materielle anlægsaktiver i alt	77.247	37.796
Anlægsaktiver i alt	77.247	37.796
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33.750
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.554
Andre tilgodehavender	12.137	0
Tilgodehavender i alt	12.137	62.304
Andre værdipapirer og kapitalandele	486.506	438.763
Værdipapirer i alt	486.506	438.763
Likvide beholdninger	1.172.431	1.185.428
Omsætningsaktiver i alt	1.671.074	1.686.495
Aktiver i alt	1.748.321	1.724.291

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.435.988	1.378.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.682.988	1.621.705
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.901	1.300
Hensatte forpligtelser i alt	1.901	1.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.999	12.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.194	4.194
Selskabsskat	8.959	0
Anden gæld	38.280	85.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.432	101.286
Gældsforpligtelser i alt	63.432	101.286
Passiver i alt	1.748.321	1.724.291

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.378.906	117.800	1.621.706
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.082	122.000	179.082
	<u>125.000</u>	<u>1.435.988</u>	<u>122.000</u>	<u>1.682.988</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	586.864	621.088
Pensioner	598.043	81.043
Andre omkostninger til social sikring	5.687	4.109
	<u>1.190.594</u>	<u>706.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	13.606	0
Renter mellemværende med ledelsen	0	158
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	47.743	0
Skattefrie renter	193	0
	<u>61.542</u>	<u>158</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.428	171.446
Årets regulering af udskudt skat	601	-1.818
	<u>55.029</u>	<u>169.628</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	75.590	75.590
Tilgang i årets løb	59.589	0
Kostpris 31. december 2023	<u>135.179</u>	<u>75.590</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-37.794	-37.794
Årets afskrivninger	-20.138	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-57.932</u>	<u>-37.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>77.247</u>	<u>37.796</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>486.506</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>47.743</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Juhl Fedders

Meduca ApS CVR: 30709039

Direktør

Serienummer: 8f2aabe6-9a94-4b8b-b82c-efa2c7dcddc4

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-02-21 08:53:12 UTC



Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-02-21 08:55:03 UTC



Michael Juhl Fedders

Meduca ApS CVR: 30709039

Dirigent

Serienummer: 8f2aabe6-9a94-4b8b-b82c-efa2c7dcddc4

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-02-21 09:07:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: PNAGP-2UTTE-3FOYZ-HYB33-HHDS6-BMKUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**